
Receptáculo 
dúplex

84003-40

Interruptor
antimicrobiano

84001-A40

Interruptor 
de palanca
84001-40

Receptáculo 
sencillo 35mm día

84004-40

Decora 1 gang
antimicrobiano

84401-A40

Decora 2 gang
antimicrobiano

84409-A40

Ciega

84014-40

2 Receptáculos 
dúplex

84016-40

Decora
1 gang

84401-40

Decora
2 gangs

84409-40

Placas de acero inoxidable

Placa de nylon tierra aislada para receptáculo dúplex Placa intemperie While-In-Use p/receptáculo GFCI,
dúplex o sencillo

Descripción

Placa de 
nylon

Color

Naranja

Isolated 
Ground

80703-IG

Tierra 
aislada

K04-80703-IG

Isolated 
Ground

80401-IG

Descripción

Receptáculo 
dúplex, sencillo 

y Decora

Montaje 
vertical

5980-UCL
Transparente Transparente

Montaje 
horizontal
5981-UCL IUM1V-GY

Metálica

Montaje
vertical

Portalámparas incandescentes

Descripción

Rangos

Catálogo

De latón
con apagador 

rotativo

250W 250V

10083-16

De hule para
intemperie

660W 250V

124-D

Fenolico
con apagador 

rotativo

660W 250V

4155

Ladrón con 
receptáculo

15A 660W

1403-I

Ladrón con 
receptáculos

y cadena

660W 125V

1406

Porcelana 
base E26, 
4 1/2” de 
diámetro

660W 250V

49875

Porcelana 
E26, 4 1/2” 

de Ø y 
receptáculo

15A 125V

9726-C

Con lámpara 
compacta 

120W 250V

9860-LHG

Salida
doble

660W 250V

128-I

Descripción

Placa de nylon

Placa 

de plástico

Color

Blanco

Almendra Claro

Gris

Rojo

Azul

Naranja

Blanco

Almendra Claro

Gris

Interruptor

de palanca

80701-W

80701-I

80701-T

80701-GY

80701-R

-----

-----

88001

86001

78001

87001

Receptáculo 

dúplex

80703-W

80703-I

80703-T

80703-GY

80703-R

80703-BU

80703-ORG

88003

86003

78003

87003

Receptáculo 

sencillo 35mm día

80704-W

80704-I

80704-T

80704-GY

80704-R

-----

80704-RG

88004

86004

78004

-----

Pasacable

PJ11-W

PJ11-I

PJ11-T

PJ11-GY

-----

-----

-----

88013

86013

78013

-----

Ciega

80714-W

80714-I

80714-T

80714-GY

80714-R

-----

-----

88014

86014

78014

87014

2 Receptáculos 

dúplex

80716-W

80716-I

80716-T

80716-GY

80716-R

80716-BU

80716-ORG

88016

86016

78016

87016

Decora 

1 gang

80401-NW

80401-NI

80401-NT

80401-NGY

80401-NR

80401-NB

-----

80401-W

80401-I

80401-T

80401-GY

Decora

2 gangs

80409-NW

80409-NI

80409-NT

80409-NGY

80409-NR

-----

-----

80409-W

80409-I

80409-T

80409-GY

Placas para intemperie

Montaje

Horizontal
Vertical

Receptáculo dúplex GFCI o dispositivo Decora

Color

Gris
Gris

Plástica

4976-GY*
4978-GY*

Metálica

WM1D-GY
WM1V-GY

Para caja FS 
plástica
4976-FS
--------

Plástica

4996-GY*
4998-GY*

Metálica

WM1H-GY
WM1V-GY

Para caja FS 
métalica 

WM1HF-GY
WM1VF-GY

Receptáculo 
sencillo 35mm 

plástica

------
4979-GY

Interruptor
sencillo

WP1S-GY
WP1S-GY

* También se tiene en color blanco 4976-W, 4978-W, 4996-W, 4998-W  

Placas de nylon y plástico termofijo
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